
Smlouva o dílo é.200419
podle § 2586 a násl. zákona ó.8912012 Sb., Občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou
uzavřely tyto smluvní strany:

obec Bílence, lČ 00261793,
se sídlem Bílence 45,430 01 Bílence (adresa pro doručování),
zastoupená Mgr. Petrou Kubánikovou, starostou obce
bankovníspojení: 832944110100 vedeného u Komerční banka a.s.
Email: starostka@bilence.cz

(dále jen,,objednatel")

a

lVA-servis s.r.o., lČ 22796631, DlČ Cz22796631,

se sídlem Št<olni 5419, 43o 01 Chomutov (adresa pro doručování),

zastoupená lng. Danielem Glosíkem, jednatelem

zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ústínad Labem, oddílC, vložka 3184O

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú. 9438862001/5500.

Email: vedeni@ssgstavby.cz

(dále jen,,zhotovitel")

1.

l.
Předmět smIouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést stavbu s názvem ,,Obnova a modernizace
Obecního úřadu", jejímž předmětem stavebně technická obnova vnější obálky budovy a vnitřních
prostor objektu na adrese Bílence 45, 430 01 Bílence, v rozsahu cenové nabídky zhotovitele ze
dne 03,04.2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy,

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele v termínu sjednaném touto smlouvou.
Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo
dohodnutou v článku lll. odst, 1 této smlouvy.

Zhotovitel se v rámci provádění díla a sjednané ceny dle této smlouvy zavazuje zabezpečit
veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba kzahájení, dokončení a provedení díla.

Práce a dodávky nad rámec této smlouvy, které neobsahovala cenová nabídka, budou
posuzovány jako dodatečné stavební práce. Práce a dodávky obsažené v této smlouvě, které
nebudou po dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.
Veškeré dodatečné stavební práce, změny nebo doplňky nad rámec cenové nabídky musí být
vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednate|em. Na základě požadavku
objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadované dodatečné stavební práce před
realizací formou,,Změnového l istu".

ll.
Doba plnění a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla do 31.5.2019, dokončit a předat jej objednateli
nejpozději do 31.8.20,19. Zahájeni prací v květnu 2019 bylo dohodnuto v souladu s podmínkami
výběrového řízení.

Místem plněníje objekt na adrese Bílence 45, 430 01 Bílence.

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.
Dokončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které nebude vykazovat vady a
nedodělky bránícíjeho provozu a užívání v souladu s jeho účelem.

O dokončení díla zhotovitel neprodleně vyrozumí objednatele a vyzve jej s dostatečným
předstihem nejméně 2 pracovních dní k převzetí díla. Objednatel se zavazule zahájit přejímání
díla nejpozději do dvou dnů ode dne doručení výzvy zhotovitele k převzetí díla. Objednatel je
povinen dílo převzít bez zbytečného odkladu, jsou-li naplněny podmínky stanovené touto
smlouvou a dílo je bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání díla. Případné drobné

5.

1,

2.

3.

4.

q



6.

1,

vady a nedodělky nebránící řádnému provozování a užívání díla budou zhotovitelem odstraněny
v předem dohodnutém termínu, nejpozději však do sjednaného termínu splatnosti faktury.

Zhotovitel připraví před zahájením přejímacího řízení nezbytné doklady, které objednateli předá
spolu s dílem, zejména:

a) atesty použitých materiálů; prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle ustanovení
§ 13 zákona č.2211997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízení vlády č. 16312002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na
vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů;

b) zápisy o osvědčení a provedených zkouškách a měřeních;

c) Stavebnídeník;

d) Zkušební, záruění a dodací listy;

e) Doklad o uloženíodpadu.

O předánía převzetídíla bude sepsán písemný protokol.

lll.
cena za dílo

Cenaza dílo specifikované v čl. l této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

1 712 880,56 Kč

359 704,91 Kč

2 072 585,47 Kč

slovy: dva milióny sedmdesát dva tisíc pět set osmdesát pět korun českých a čtyřicet sedm
haléřů.

V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení
faktury bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto předpisu.

Cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je
trvale či dočasně třeba k zahflení, provedení, dokončení a zprovoznéní předmětu díla, zajištění a
předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení a atestů.

lV.
PIatební podmínky

Úhrada ceny za dílo se uskuteční na základě měsíčních faktur (daňových dokladů) vystavovaných
za plnění v daném kalendářním měsíci, vždy k poslednímu dni daného měsíce, na základě
objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací vystaveného zhotovitelem. Po dokončení
díla a jeho předání a převzetí vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Faktura bude obsahovat
veškeré náležitosti dle ustanovení § 435 Občanského zákoníku a náležitosti stanovené zákonem
č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury musí
být originál protokolu o předání a převzetí díla a položkový rozpis fakturované dodávky.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel poskytne zhotoviteli po uzavřenítéto smlouvy zálohu na
provedení díla v celkové výši 750,000,- Kč vč, DPH (slovy sedmsetpadesáttisíc korun českých).
Přičemž tuto zálohu je zhotovitel povinen použít na úhradu dodávky výplní otvorů (oken a dveří).
Záloha bude vyplacena oproti faktuře vystavené zhotovitelem po uzavření této smlouvy.
Vyplacená záloha bude započítána na sjednanou celkovou cenu díla v konečné faktuře.

Lhůta splatnosti faktur se stanovuje na 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch zhotovitele.

V případě, že faktura obsahuje nesprávné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zpět zhotoviteli do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí
objednatel vyznačit důvod vrácení faktury. V takovém případě je zhotovitel povinen vystavit novou
fakturu.

V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není
objednatel po tuto dobu v prodlenís placením faktury.

Cena bez DPH:

DPH 21o/o:

Cena celkem včetně DPH:

2.

3.

3.

1.

3.

4,

5.

6,

4



2.

c.

V.
záruční doba

Zhotovitel na provedené dílo specifikované včl. lodst. 1. této smlouvy poskytuje objednateli
záruku v délce trvání66 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem.

Veškeré vady plnění nebo jeho části je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemně, a to bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, včetně přesného popisu a vymezení vad,

Zhotovitel se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně uplatněných vad ve lhůtě 7 kalendářních
dnŮ poté, co se o nich dozvěděl. Zhotovitel se zavazuje odstranit objednatelem řádně uplatněné
vady díla nejpozději do 14 dnů ode dne jejich uplatnění, nebude-li s ohledem na závažnost vady
dohodnuto jinak a bude-li to z hlediska technologických postupů a objemu prací možné. Tato lhůta
běží ode dne řádného uplatnění vady díla nebo jeho části u zhotovitele.

Opravy či odstraněnívad provádízhotovitel v místě plnění dle čl. ll odst. 2 této smlouvy.

V případě, že zhotovitel neodstraní řádně a oprávněně objednatelem uplatněné vady ve sjednané
lhŮtě, je objednatel oprávněn sám sjednat nápravu a zajistit odstranění vad. Zhotovitel se
zavazuje uhradit objednateli náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním vad.

Vl.
Smluvní pokuty

V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny je zhotovitel oprávněn účtovat
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky zakaždý, byt' ijen započatý kalendářní
den prodlení.

Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s dokončením a předáním díla objednateli, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každý, byt' i jen
započatý kalendářn í den prodlen í.

Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení lhůty pro odstranění objednatelem řádně
uplatněné vady dle této smlouvy má objednatel vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní
pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských) zakaždý, byt'ijen započatý kalendářní den
prodlení.

Smluvní pokuta je splatná ve |hůtě patnácti dnů ode dne, kdy byla smluvní straně doručena
písemná výzva kjejímu zaplacení. Nepřevezme-li si smluvní strana písemnou výzvu k zaplacení
smluvní pokuty od doručovatele, považuje se zásilka za doručenou pátým dnem po jejím
odeslání, totéž platí i pro jinou korespondencismluvních stran.

Smluvnístrany se dohodly, žezaplacením smluvní pokuty nenídotčeno právo na náhradu škody.

Vll.
Odstoupení od smlouvy

Odstoupeníod této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2001 a násl. OZ.

Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností kteroukoliv
ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámí odstupující druhé straně do ,10 dnů ode
dne, kdy se o takovém porušení dozví, jinak je odstoupení neúčinné. Odstoupení od smlouvy je
účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

Za podstatné porušenítéto smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména:

a) prodlenízhotovitele s předáním díla po dobu delší než 30 kalendářních dnů;

b) pokud vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,,

c) pokud byl insolvenční návrh na zhotovitele zamítnut proto, že jeho majetek nepostačuje k
úhradě náklad ů insolvenčn íh o řízení,

4,

5.

2.

3.

1.

1

2

4, Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje zejména:

a) prodleníobjednatele s úhradou faktury po dobu delšínež 15 kalendářních dnů.

b) pokud objednatel nezajistí podmínky pro řádné plnění dle této smlouvy a tuto skutečnost
nenapravíani po písemném upozorněnív dodatečné přiměřené lhůtě,

4,

5.

J.

q

1.



5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy je druhá
smluvní strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této
smlouvy a případnou náhradu škody.

Vlll.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbyteóného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlavítéto smlouvy.

Kontaktní osobou zhotovitele je:

Martin Lux, tel. 739 331 085, e-mail: lux@ssgstavby,cz

Kontaktní osobou objednatele je:

lng. Rostislav Mareš, te|,722 091 410, e-mail: projekty@rostislavmares.com

Kontaktní osoba objednatele je zároveň technickým dozorem objednatele. Technický dozor
objednatele je oprávněn dávat pracovníkům zhotovitele pokyn k přerušení práce, je-li to nutné z
důvodu ohrožení bezpečnosti prováděného díla, života nebo zdraví pracujících v místě plnění
nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské či finanční škody. Technický dozor objednatele není
oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast
svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor
objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.

Zhotovitel je oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, přičemž v takovém případě není dotčena povinnost
zhotovitele dokončit dílo včas, v předepsané kvalitě a se všemi náležitostmi a postihy v případě
nesplnění těchto povinností v souladu se smlouvou o dílo. Rovněž nezaniká ani záruka
zhotovitele za jakost díla jako celku resp. jeho odpovědnost za vady díla jako celku, ani nejsou
jakékoliv jeho závazky a povinnosti vyplývající z této smlouvy dotčeny, ani se jich nemůže
zhotovitel vzdát či jinak se z nich vyvázat, což v plném rozsahu platí i o jakýchkoliv dílčích
závazcích a povinnostech zhotovitele v tomto ohledu.

Zhotovitel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č, 32012001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud zhotovitel i přivynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně sjednané ceny.

Objednatel se zaručuje, že po celou dobu provádění díla odpovídázato, žeřádný průběh prací
zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob a vytvoří zhotoviteli
odpovídající podmínky pro realizaci díla. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých
pracovníků provádět průběžnou kontrolu provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Zhotovitel odpovídá za případné škody na majetku objednatele.

Ix.
Zmény smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami,

Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby

1.

2,

4.

5.

6.

7,

10.

11.

1.

2.

4



1.

dotčené ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a
účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

x.
závěreéná ustanovení

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom náleží
každé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich
vzájemné vztahy budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě
bude spor projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle
m ísta sídla objednatele,

Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, přičemž
tato smlouva je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoli
pod nátlakem, v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje
vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2.

3.

4.

5.

V Bílencích, dne 6.5.2019

Objednatel:

v chomutově dne 6.5.2011,V1:**8vi§ 
§ . íe . o "Zhotovitel: §koln í 541 g, 430 Oi cr,omřtl,,Ičo: 22.1g663L ;"

_ _DIč: cz227}66áí @
TeI 

" /EaF*.<ía|sáá osa,-' / ..,- ,, ,

1 -,/
lng. Daniel Glosík _/-

Jednatel
lVA-servis s,r,o.

q

.Ol

Mgr. Petra Kubáňiková
starostka obce Bílence



Obnova a modernizace Obecního úřadu - Položkový výkaz výměr
)bjednatel:
zhotovitel:
)atum:

JDec Bllence
VA-serVis s.r.o,

o3.o4.2o19 l

lc: 00261 793
|Ó:22796631

Název dílčího rozpočtu Rozpočtová cena bez DPH
(ancelář účetní 58 883,07 Kč
(ancelář staíostky 78 951,41 Ki
)osiloVna 99 799,91 Kt
,/stupní chodba 116797,18Kť
(uchyňka 22 647 ,54 Kř
/ýlevka 2 489,76 Kř
Schodiště a chodba 2,NP 96 138,00 Kč

ýVC muži 15 275,23 Kč

Sprchy 8 977,25 Kč

ýVC ženy 13 273,74 Kř
Satna Veřejně prospěšných píacovníků (VPP ) 33 581,51 Kč

)+lvl sVítidel 140 585,05 Kč
)+l\i] zařizovací předměty 15 349,75 Kč
cprava fasády Včetně Výměny výplní otvorů 1 010 131,16 Kč

Rozpočtová cena celkem bez DPH 1 7,12 880,56 Kč

DPH 21% 359 704,91 Kč

Rozpočtová cena celkem Včetně DPH 2072 585,47 Kč

Zpracova|:
Martin Lux

Tel./Fax: 474 68ó 056

q



Položkový výkaz výměr

pč

1

3

4

5

6

7

obnova a modernizace obecního úřadu

objekt občanského Vybavení Bílence č.p. 45

kenceIář účetní

Obec Bílence, k.ú. Bítence

obec Bítence la 00261793

lvA-servis 5,r.o. |Č: 22796631

Typ Kód Popis MJ

D2 - 6: Úpravy povrchu, podlahy a osazování nj,ptní

Datum:

Projektant:

ZpracoYatel;

Množství J.cena [cZK]

03.04.2019

cena cetkem [cZK]

17

Potaženi Vnitřních 5těn 5klovtáknjtým pLetivem
R 617147001

vttačeným do tenkovrstvé hmoty

Potaženi vnitřnich slěn vápenným štukem tloušt'ky do 3K ó123111]1
mm

K 619991oo1 zakryti podLah fótii přilepenou lepící páskou

D17 - 776: Podtahy povlakové

Demontáž lepených povtakov}rch podtah s PodtožkoUR 776?o1a17
rucne

K 776410811 odstranění sokLíků a tišt pryžouých nebo plastoqich

k Pokládka podLahové krytiny.zátěžoyi koberft

m2

m2

m2

45,480

45,48o

13,780

13,780

15,800

13,780

205,00

180,00

20,96

120,00

3o,00

320,00

9 323,

8 18ó,

288,

6 537

1

- 9: Ostatni konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro objekty Pozemních staveb s
949101111

tešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 1 50 kg/m2

,l3 289,

K 59,260

13,780

í,000

í,000

44,45o

59,260

59,260

1,000

1,000

1,000

1,00o

105,00

150,00

3 500,00

1 500,00

35,00

48,00

15,00

750,00

3 800,@

1 350,00

3 600,00

6

K

K

K

vvčišténi budov bvtové a obÉanské uistavby při uršce
9s29011 1 í poOLazI do 4 m

Vykljzení mobitiáře

Vyvěšení dveřních kříde( Včetně demontáže ocelové
zárubně

m2

kPt

ks

m2

m2

2 a67

3

1

D?0 - 784i Dokoncovací práce - malby a tapety

K 784121001 oškrabání matby v mísnostech v/šky do 3,80 m

Dvoinásobné bité malby ze směsí za mokra velmi dobřeR 7a4211111
otěíUwdorných V místnostech v}išky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v mistnostech uišky do 3,80K 78418í001
m

D14 - 766:. Konstrukce truhlárské

., Montáž dveřních křídet otvirilých 1křídtosiEh š do 0,9k . do obtožkové zárubně

. Dvere vnitrni hlodké dýhované plhé lklidlové x197M 
cm dub

.. Montáž zárubní obložkov}kh pro dveře jednokřídLové ttR 7666a7112
sleny oo J)u mm

,, zóruben obložkovó pro dvere lkridlové

5 z89,13

12

í3

1

2

14

15

16

17

18

888,

9 500,

kus

kus 1

3
ó0,70,80,90x197 cm, tl. 2ó-35cm o áCe,dub,buk

D23 - 998: Presun hmot

K 998o18oo3 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

D13 - 763i Konstrukce suché uýstavby

1 358,

1,235 1

Minerální kazety ó00 x ó00 mm

5 110,31

5 1 10,31

cena celkem :

4

19 1 100,00

13,78 370,85



Položkoqý výkaz uýměr

Pc

obnova a modernizace obecního úřadu

objekt občanského VybaYeni Bílence č,P, 45

Kancelář starostky

Obec Bílence, k.ú. Bílence

obec Bílence

lVA.servis s.r.o.

Typ Kód Popis

D2 " 6: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výptní

Potažení vnitřnich stěn 5kLovláknitým pletiVemR 612142001
wlačeným do tenkovrstvé hmoty

_ Potažení vnitřních stěn Vápenným štukem ttoušťky doK ó12311131 Jmm

K ó19991001 zakrytí podtah fótii přilepenou tepící páskou

D17 - 776, Podtahy povtakové

Demontáž teFnÝch povtakov}rch podtah s podtožkouK 7767o1a17
rucne

K 776410811 odstranění soktikú a Ušt p4/žoýých nebo plastouých

k Pokládka podtahové krytiny - zátěžoui koberec

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešeni pomocné pro objekty pozemnich staveb sK 949101111
tešeňovou podtahou v do 1,9 m zatižení do 150 kg/m2

Vvčištění budov bytové a občanské ýýstavby při MýšceK 95290tí 1 1
podtazl do 4 m

K Vyktizeni mobitláře

,, vwěšeni dveřních křidel Včetně demontáže ocetové

^ zárubně

DZl - 784: Dokoncovací práce - matby a tapety

K 7841z1oo1 oŠkrabáni matby v misnostech uršky do 3,80 m

DVoinásobné bíté ma(by ze směsi za mokra velmiK 784211111 . .a
dobře otěruwdorných v místnostech Višky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v mistnostech uišky do 3,80K 78418100í
m

D14 - 766i Konstrukce truhtárské

K

K 766682112

^.iontáž 
dveřnich křídet otvíraýých 1křídtouirh š do 0,9

m do obložkové zárubně

Dýeíe vnitrni hlodké dýhované Plné lkridlové 90x197

cm dub

^.4ontáž 
zárúbní obložkoýých pro dveře jednokřídtové tL

stěny do 350 mm

záruben obložkovó pro dvere lkridlové
ó0,70,8o,90x197 cm, tl, 26.35cm a vice,dub,buk

D23 - 998: Presun hmot

K 998018003 Přesun hmot ručni pro budovy V do 24 m

D13 - 763: Konstrukce suché rnl,stavby

Minerátní kazety ó00 x 600 mm

D18 - 781: Dokoncovací práce - obktady

Datum:

Projektant:

zPracovatel:

Množství J.cena [czK]

03,o4.2019

cena cetkem [cZK]

1

]

4

5

ó

7

8

9

10

11

12

13

14

m2 62,340

m2 62,340

m2 28,050

205,00

í80,00

20,96

12 779,

11 2z1,

3

24

9

8

6 545,

4 207,

3

1

4

1

3

1

3

2

40,

587,9

1 3 003,

m2

m

28,050

22,050

28,050

62,340

28,050

í,000

í,000

62,34o

90,390

90,390

í,000

1,@0

1,000

1,0@

120,00

30,00

320,00

661,

116,71

,l5 753,

m2

kpt

ks

kus

kus

kus

105,00

150,00

3 500,00

1 500,00

35,00

48,00

15,00

750,00

3 800,00

1 350,00

3 óa0,00

7 876,4

2 18l

15

16

17

0,365

401,

401,

51,10,31

5 1l0,31

2 717

21

z2

23

obktadaček pravoúhLých pórovino!.tkh do 25

tepených disPeEnim tePidlem nebo tmelem .

k přesUnU hmot tonážní 781 prováděný bez

4

m2

m2

1 í00,00

370,8520 m2 13,78



Položkový výkaz výměr

stavba: obnova a modernlzace obecního úřadu

objekt; objekt občanského vybavení Bílence č.p. 45

část: Posilovna

Místo:

objednatel:

zhotovitel:

obec Bítence, k.ú. Bítence

obec Bílence

lVA-servis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracoVatel:

03.04.2019

1

2

3

4

D2 - ó: Úpravy povrchu, podlahy a osazováni rnýptní

Potažení vnitřních stěn sktovLáknitým pletjvem
R 612142001

wtacenym oo tenkovrstve nmoty

Potažení Vnitřních stěn váPenným štukem ttoušťky do 3K 612311131
mm

K 619991001 zakrytí Podtah fótii pňtepenou Lepíci páskou

R 776201812 sanační omítka vnitřních stén

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb sK 949101 í 1,1' lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do t50 k8/m2

fr2

frz

m2

mz

79,040

79,040

44,550

21,350

205,00

180,00

20,96

450,00

40 971,67

16 2o3,2(

14 227,2(

933,7i

9 607,5C

24 659,41

12 976,9|

6 682,5(

3 500,0(

l 500,0(

7 745,91

z 766,4(

3 793,9i

6

7

8

R 952901111

K

K

Vyčištění budov bytové a občanské vlistavby při vlišce
podtaží do 4 m

Vyklizení mobiLiáře

Vyvěšeni dveřních křídeL včetně demontáže ocelové
zárubně

frz

m2

kpt

ks

m2

m2

mz

123,590

44,550

1,000

í,000

79,04

79,040

79,04o

1,000

1,000

1,000

1,000

105,00

í50,00

3 500,00

1 500,00

35,00

48,00

1 5,00

75o,00

3 800,00

1 350,00

3 óca,a0

D20

K

784: Dokoncovací práce - matby a tapety

784121001 oškrabání matby v mísnostech ýýšky do 3,80 m

Dvojnásobné bilé matbv ze směsí za mokra vetmi dobře
7a421 1 1 11

otéruvzdorných v místnostech 4išky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v mistnostech $išky do 3,80
7a4la1oo1

m
185,6(

12

í3

14

D14 - 766i Konstrukce truhlárské

._ Montáž dveřnich křídet otvřauich íkřidtovrch š do 0,9k . do obtožkové zárubně

, Dvere vnitrni hladké dýhované plné lkridlové 90X197il 
cm dub

Montáž zárubní obtožkoýých pro dveře jednokřídtové ttR 7666a2112
steny oo J)U mm

kus

kus

kus

500,0(

750,0(

3 800,0(

1 350,0(

záruben obložkovó pro dvere íkrídlové
ó0,70,80,90xl97 cm, tI. 2ó-35cm a óce,dub,buk

D23 - 998: Presun hmot

K 998oí8oo3 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

D13 - 763i Konstrukce suché Wstavby

0,3ó5 1 100,00

401 ,5(

401 ,5(

16 5z1,3j

16 521,3,,Minerátní kazety ó00 x ó00 mm 44,55

cena celkem :

99 799,91 Kč

4

17 370,85



Položkový výkaz výměr

ltavba: obnova a modernizace obecního úřadu

cbjekt; objekt občanského Vybaveni Bílence č.p. 45

Část: V§tupní chodba

Místo: obec Bílence, k.ú. Bítence

cbjednatel: obec Bílence

Zhotovitel: lvA-servis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.04.20,19

,|

2

3

4

5

D2 - ó: tjpravy povrchu, podtahy a osazováni rnj,ptni

Potaženi vnitřních §těn sklovtáknitým ptetivemR 612142001
tlačeným do tenkovrstvé hmoty

Potažení vnitřní,.h stěn Vápenným štukem tloušťky do 3K ó123ílí31
mm

Potažení vnitřní,.h stropů vápenným štúkem ttoušťky do
612311.131 Jmm

K 776201812 sanačni omítka vnitřních stěn

K ó19991001 Zakryti podtah fóLií pňlepenou Lepíci páskou

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

, Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb sK 949101111
lešeňovou podlahou v do 'I,9 m zatížení do í50 kg/m2

m2

m2

frz

m2

m2

8ó,950

8ó,950

18,9ó0

25,75o

31,ó80

205,00

í80,00

203,00

45o,00

20,96

49 576,1l

17 824,7|

l5 651,0(

3 848,8t

11 5a7,5(

664,01

15 87z,5:,

1,1 1zo,5|

7 K 952901111 
Vyčjštění budov bytové a občanské uýstavby pň ýýšce
podlaži do 4 m

105,910

31,ó80

8ó,950

102,300

102,300

150,00

35,00

48,00

15,00

752,o(

8

9

D20

K

784: Dokoncovaci píáce , malby a tapety

784121001 oškrabání matby v mísňostech v}išky do 3,80 m

Dvojnásobné bilé malbv ze směsí za mokra vetmi dobře
7a4211 111

otěruwdorných V místnostech uišky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v mistnostech uišky do 3,80
784í 8l001

m

998: Presun hmot

998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

m2

m2

9 488,15

3 o43,2|

4 91o,4(

D23

11 K 3,652

4 017,z(

4 o17,2(

D13 - 763: Konstrukce suché vý,stavby

12 K 763131411 
sDK pod}ted desky 1xA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní
kce píoíit cD+UD

13 K 763131752 iiantáž jedné vrstvy tepelné izotace do sDK podhtedu

14 M 631512860 d*kd přičková lsovER MERlNo 12co x 625 tI.50 mm

m2

frz

m2

41,ó80

41,680

45,000

675,20

60,00

160,00

37 843,1/

28 142,3l

2 500,8(

7 2oo,0(

cena celkem : 116 797,18 Kč

4

Popis

1 í00,00

534,5(

m2

10



Položkouý výkaz výměr

stavba: obnova a modernizace obecního úřadu

objekt: objekt občanského Vybaveni Bílence č.p. 45

Část: Kuchyňka

Místo: obec Bítence, k.ú. Bítence

objednatel: obec Bílence

zhotovitel: lvA-servis s.r,o.

Datum:

Projektant;
ZpracoVatel:

03.04.z019

1

2

3

4

D2 - 6: tipravy povrchu, podlahy a osazování qýptní

Potažení vnitřních stěn sktovláknitým pletivem
K 612142001 Vttačeným do tenkovrstvé hmoty

Potažení vnitřních stěn váPenným ;tukem ttoušťky do 3K 617311131
mm

K 7762o1a12 sanační omítka vnitřnich stěn

K ó19991001 zakrytí podtah fótií pňlepenou lePící Páskou

D21 - 9: ostatni konstrukce a práce, bourání

Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb sR 949101111
lešeňovou podlahou v do 'I,9 m zatižení do l 50 kg/m2

K vyktizeni mobitiáře

,. vvčištěni budov bytové a občanské výstavby pň výšceR 952901111 pootazl oo 4 m

m2

m2

m2

m2

16,3zo

16,32o

5,500

5,565

205,00

180,00

450,00

20,96

8 874,84

3 345,ó(

2 937,6(

z 475,ol

116,6l

ó ó25,85

2 z91,1(

3 500,0(

834,7|

6

7

kpt

mz

z1,82o

1,000

5,565

16,3zo

21,82o

21,82o

105,00

3 500,00

150,00

35,00

48,00

15,00

D20

K

784: Dokoncovací práce - malby a tapety

7841z1oo1 oškrabání malby v mísnostech v}išky do 3,80 m

Dvoinásobné bí[é malbv ze směsi za mokra velmi dobře
7a421 1 11 1 otěruEdorných v mistnostech u/šky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování V místnostech uišky do 3,80
7841 8100í

m

945,8(

571 ,z(

1 o47,3l

D23 - 998: Presun hmot

K 9980í8003 Přesun hmot ruční pro budovy V do 24 m

D13 - 763i Konstrukce suché výstavby

. sDK Dodhted desky 1 xÁ 1 2,5 bez Tl dvouvrstvá spodníK 763131411 
kce profit CO*Uo

K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izotace do sDK podhtedu

M ó31512E6o deska příčkovó lsovER i,1,ERlNo 1200 x 625 tL50 mm

0,13ó 1 100,00

149,6c

149,6C

5 051,39

3 757,49

333,9(

9ó0,0(

12

í3

14

m2

m2

m2

5,5ó5

5,5ó5

6,000

675,20

60,00

160,@

cena celkem : 22 647,54 Ké

4

Popis



Položkový výkaz výměr

stavba: obnova a modernizace obecního úřadu

objekt: objekt občanského Vybavení Bítence č.p. 45

část: Výlevka

Místo: Obec Bílence, k.ú. Bí(ence

objednatel: obec Bítence

zhotovitel: lvA-§eruis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03,04.201 9

2

3

D21 - 9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

_ Lešeni pomocné pro objekty Pozemních staveb sK 949101111
tešeňovou podLahou v do 1,9 m zatižení do 1 50 kg/m2

DZ} - 784: Dokoncovací práce - malby a tapety

K 784121001 oškrabání maLby V misnostech vtšky do 3,80 m

Dvojnásobné bíté maLby ze směsi za mokra velmi dobřeK 7a4211111
otěruvzdorných V místnostech V}ršky do 3,80 m

Jednoná5obné Dačokování v místnost*h sýšky do 3,80K 784181001
m

m2

m2

6,240

6,240

6,z4o

0,12o

35,00

48,00

15,00

1 100,00

878,z4

655,2C

611,52

zla,4l

299,52

93,ó(

,|3z,u
998018oo3 Přesun hmot ruční pío budovy V do 24 m

cena celkem : 2 489,76 Kě

4

PČ Typ Kód Popis MJ MnožsM J.cena [czK]

6,240 105,00



Položkový výkaz výměr

itavba: obnova a modernizace obecního úřadu

]bjekt: objekt občanského Vybavení Bílence č.p, 45

šást: schodiště a chodbe 2. NP

Místo:

f,bjednatel:

zhotovitel:

Obec Bíl,ence, k.ú. Bítence

obec Bílence
lVA-seryis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.04.2019

1

2

3

D2 - ó: Úpravy povrchu, podtahy a osazování 4iptní
.. Potaženívnitřních stěn skLovtáknitým ptetivem
K 617142001

wlacenym do lenkovlstve nmoly

. Potažení vnitřních stěn váPenným štukem tLoušťky do 3K 612311131
mm

K 619991001 zakrytí podtah fótií pňlepenou lepící páskou

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení pomocné pro objekty Pozemních staveb sR 949101111' ' lešeňovou podtahou V do 1 ,9 m zatíženi do 1 50 kg/mz

vvčištění budov bytové a občanskó uýstavby pň uýšceK 952901ílí pootazl oo 4 m

m2

m2

m2

75,260

75,260

31,ó80

205,00

180,00

20,96

29 639,11

15 428,30

13 54ó,80

664,01

,í5 980,70

11 228,7c106,940

31,680

8ó,950

106,94o

106,94o

150,00

35,00

48,00

l5,00

752,0c

6

7

D20

K

784: Dokoncovací práce - matby a tapety

784121001 oškrabáni malby v mísnostech v}'šky do 3,80 m

Dvoinásobné bílé matby ze směsi za mokra velmi dobře
7a4211 111

otěruEdorných v mistnostech ý/šky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování V místnostech 4išky do 3,80
784l 81001

m

998: Presun hmot

998oí8oo3 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m

m2

m?

780,47

3 o43,2a

5 133,12

604,1c

D23

9K 2,85z 1 100,00

3 137,2a

3 137,2(,

37 600,52

27 919,52

z 481,oc

7 2o0,o{

Dl3 - 7ó3: Konstrukce suché lnýstavby

sDK podhted desky íxA 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní10 K 763131411
kce proíit cD+UD

1 í K 763131752 Monlážjedné vrstvy tepelné ižotace do sDK podhtedu

12 h ó3í5í2860 deska Přičkovó lsovER lÁERlNo 1200 X ó25 tL50 mm

m2

fr2

m2

41,350

41,350

45,00o

675,20

60,00

1 ó0,00

cena celkem : 96 ,l38,00 Kč

4

Popis



P řePo ložkový výkaz uým ěr

stavba: obnova a modernizace obecního úřadu

9bjekt: objekt občanského Vybavení Bílence č.p. 45

Část: Wc muži

Místo: obec Bílence, k.ú. Bítence

cbjednatel; obec Bílence

zhotovitel: lvA-seruis s.r,o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.04.?019

1

2

D2 - ó: Úpravy povrchu, podtahy a osazováni uri,ptni

Potažení vnitřních stěn sklovtáknitým pLetivemK 612142001
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

_ Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem ttouŠťky do 3K ó12311131
mm

K ó19991oo1 zakryti podtah fólii pňLepenou lepící páskou

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bouráni

. Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb sK 949101111
lešeňovou podLahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

Wčištění budov bytové a občanské vlistavby pň u/šceK 95290í1l1 pootazl oo { m

m2

frz

m2

10,250

10,250

5,680

205,00

180,00

20,96

4 065,30

21o1,25

í 845,m

1,19,05

3 710,15

1 672,65

D20

óK

7K

784: Dokoncovací práce - malby a tapety

784121001 oškrabání matby V mísnostech uišky do 3,80 m

Dvojnásobné bilé malby ze směsi za mokía velmi dobře
7a4211 11 1 otěruPdorných v místnostech 4jšky do 3,80 m

Jednonásobné Dáčokováni v místnostech v\išky do 3,80
78418í0o1

ň2

m2

15,930

10,250

,l0,250

15,930

15,930

5,ó80

5,ó80

ó,000

150,00

35,00

48,00

15,00

675,20

ó0,00

160,00

362,34

358,75

764,61

m2

mz

m2

m2

238,

D13 - 7ó3: Konstrukce suché uýstavby

sDK podhted desky íxÁHz í2,5 bez Ti dvouvístvá9 K 763131411
sPodní kce proíit cD+tJD

10 K 763131752 tl§nláž jedné vrstvy tepeLné izolace do sDK podhLedu

11 M ó315128ó0 desko přičková lsovER 
^4ERlNo 

1200 x ó25 tL50 mm

5135,94

3 835,1l

340,8(

9ó0,0(

1 501,5(

1 501,5(

D23 - 998: Presun hmot

K 998o18oo3 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 1,365 1 100,00

cena celkem : 15 275,23 Kě

4

Popis cena cetkem [cZK]

m2

frz 537,5l



Položkový výkaz výměr

itavba: obnova a modernizace obecního úřadu

)bjekt: objekt občanského vybavení Bítence č.p. 45

!ást: sprchy

vlísto: obec Bílence, k.ú. Bítence

)bjednatel: obec Bítence

lhotoYitel: lvA-seruis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.04.2019

1

2

3

D2 - ó: Úpravy povrchu, podtahy a osazováni výptni

. Potažení vnjtřních stěn sktovtáknitým pletivem
K 617142001

wLacenym do tenkovlstve nmoty

_ Potažení vnitřnich stěn vápenným štukem ttoušťky do 3R 612311131
mm

K 619991001 Zakrytí Podlah fóLií PňtePenou lepící páskou

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení rcmocné pro objekty Pozemních staveb sK 949101111
lešeňovou podlahou V do í,9 m zatížení do 150 kg/m2

Wčištění budov bytové a občanské yýstavby pň yýšce
R 952901111 pootazl oo 4 m

frz

m2

m2

9,360

9,3ó0

2,43o

205,00

,I80,00

20,96

3 654,53

1 918,8(

1 ó84,8(

50,9:

1 607,42

1 237,92

3ó4,5(

1 070,3l

327,6(

D20

l(

784: Dokoncovací práce - malby a tapety

784121001 oškíabání maLby v mísnostech yýšky do 3,80 m

Dvoinásobné bílé malby ze směsí za mokra vetmi dobře
784211111

otěruwdorných v mistnostech sýšky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v místnostech uišky do 3,80
7a4la1001

m

11,790

2,430

9,360

11,79o

11,79o

2,730

7,730

3,o0o

í5,00

675,zo

60,00

1 ó0,0o

76,8|

9

í0

D13 - 7ó3: Konstrukce suché \^,istavby

. sDK podhted desky 1xH2 l2,5 bez Tl dvouvrstvá sPodníK 763131411 
kce profit CD*Uo

K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepetné izolace do sDK podhledu

M 6315í28@ deska přičkovó lsovER MERlNo 1200 x ó25 tI.50 ňň

D23 - 998: Presun hmot

K 998ol8oo3 Přesun hmot rúčni Pro budovy v do 24 m

m2

frz

m2

2 487,1(

1 843,3(

1ó3,8(

480,0(

162,8(

162,8l0,,I48 1 100,00

cena celkem : 8 977,25 Ké

4

PČ Typ Kód Popis lt{J Množství J.cena [cZ(]

4

5

m2

m2



Položkouý výkaz uýměr

stavba: obnova a modernizace obecního úřadu

objekt: objekt občanského Vybavení Bílence č.p. 45

část: wc žény

Misto: obec Bílence, k.ú. Bítence

objednatet: obec Bítence

zhotovitel: lvA-seruis s.r.o.

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.o4.2019

1

2

3

D2 - ó: tJpravy povrchu, podtahy a osazováni výptní

_ Potažení vnitřních stěn sktovtáknitým ptetivem
R 612142001

wlacenym oo tenkovrstve nmoty

Potažení vnitřních stén Vápenným štukem ttoušťky do 3K ó12311,131
mm

K ó19991001 Zakrytí podtah fótií pňLepenou tepící páskou

D21 - 9: ostatní konstíukce a práce, bourání

Lešeni pomocné pro objekty pozemnich staveb sR 949101111
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatižení do 150 k8/m2

Wčištění budov bytové a občanské ýýstavby při uišce
K 952901111 pootazl 0o 4 m

m2

m2

frz

1 1,800

1 1,800

4,8ó0

205,00

180,00

20,96

644,87

2 419,@

21z4,@

1o1,87

472,00

1743,@

729,Ň

458,80

413,00

796,8a

z49,0a

6

7

D20

K

784: Dokoncovací práce - malby a tapety

784121001 oškrabání malby V mísnostsh 9/šky do 3,80 m

Dvoinásobné bíté malby ze směsí za mokra velmi dobře
7a4211111

otěruwdorných v mistnostech uišky do 3,80 m

Jednonásobné Dačokováni v místnostech yýšky do 3,80
784181001

m

62

m2

4,8ó0

í 1,800

16,ó00

ló,ó00

4,8ó0

4,860

ó,0@

í50,00

35,00

48,00

í5,00

675,20

ó0,00

í@,00

D13 - 763:. Konstrukce suché v\j,stavby

_ SDK podhted desky lxH2í2,5 bez T| dvouvr§tvá sPodní9 K 763131411
kce profil cD+UD

10 K 763131752 tlýnráŽjedné vrstvy tepetné izotace do sDK Podhtedu

11 M 63t5t286o deska přiěkoyó lsovER liERlNo 1200 x ó25 t1.50 nn

m2

frz

m2

m2

4 533,07

3 281 ,47

29,1,6c

960,0c

1 65,00

,ló5,0(

D23 - 998: Presun hmot

K 998o18oo3 Přesun hmot ruční Pro budovy v do 24 m 0,150 1 100,00

cena celkem : 13 273,74 Kě

q

PČ Typ Kód Popis t!4.J Množství J.cena [czK]

m2



Položkový výkaz výměr

;tavba: obnova a mod€rnjzace obecního úřadu

)bjekt: objekt občanského vybaveni Bílence č.p. 45

jást: Šatna veřejně prospěšných Pracovnikú (VPP )

vlísto: obec Bílence, k.ú. 8ítence

]bjednatel: obec Bítence

lhotovitel: IvA-servis s.r,o,

Datum:

Projektant:

zpracovatel:

03.04.2019

1

2

3

D2 - ó: Úpravy povrchu, podtahy a osazováni v,ýplní

. Potažení vnitřních stěn skLovtáknitým pletivem
K 612142001

Wtačeným do tenkovrstvé hmoty

__ Potažení vnitřnich stěn vápenným štukem ttoušťky do 3
K 612311131

mm

K ó1999íoo1 zakíytí Podlah fótií pňtepenou lepící páskou

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bouráni

Lešení pomocné pro objekty Pozemních staveb sK 949101111
tešeňovou podtahou V do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

Vvčištěni budov bytové a občanské wstavby pň ýýšceK 952901í11 pootažl oo 4 m

m2

frz

frz

47,600

47,600

16,240

205,00

180,00

20,96

18 ó66,39

9 758,0(

8 5ó8,0(

340,3!

9139,z(

6 703,2(

Dzl - 784i Dokoncovací práce - malby a tapety

K 784121001 oškrabání maLby V mísnostech sýšky do 3,80 m

16,24o

47,600

63,840

63,840

150,00

35,00

48,00

15,00

5 687,9i

1 6ó6,0(

3 064,3,

957,6l

88,0(

88,0(

784211 111

7a4lal001

Dvoinásobné bílé malby ze směsí za mokra vetmi dobře
otěruvzdorných V místnostech uýšky do 3,80 m

Jednonásobné pačokování v místnostech ýýšky do 3,80
m

m2

D23 - 998: Presun hmot

K 998o18oo3 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 0,080

cena ce|kem : 33 581,51 Kč

4

Popis

m2 436,o|

6

7

í í00,00



Položkorný výkaz uýměr

stavba: obnova a modernizace obecniho úřadu

cbjekt: objekt občanského Vybaveni Bílence č.p. 45

část: D+M svítidel

Místo:

cbjednatel:

zhotovitel:

obec Bítence, k.ú. Bítence

obec Bílence

lVA,setris s,r.o.

Datum:

Projektant:

zpracoVatel;

03.04.2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

D11 - 74'li Elektromontáže - lrzdušné vedení

K zářivkové §vítidlo přisazené Trevos 1x36W

R zářivkové §vitidlo přisazené Trevos 2x36W

K svítidlo zářivkové záVěsné Trevos 2x36W

K svítidlo zářivkové závésné Trevos 2x54W

k svítidlo leddiodové

l( svítidlo leddiodové s pohybovým čidlem

,, oemontáž a montáž elektroinstalace, Vč, píotokolu oK montáži

K (Jprava VzT v podhtedďh včetně dodávky přístušenství

K Přesun hmot

ks

k§

ks

ks

ks

k§

soubor

ks

t

2,000

10,000

3,00o

6,000

5,000

2,000

1,0o0

5

0,ó5

759,80

,I 281,80

3 799,00

3 973,00

1 033,85

32 500,00

10550

í 100

í€ 585,0:

í 5l9,ó(

12 818,0(

11397,q.

23 838,0(

2 979,7!

2 067,7l

32 500,0(

5275o,u

715,u

cena celkem : 140 585,05 Kč

4

PČ Typ Kód Popis



Položkouý výkaz uýměr

itavba: obnova a modernizace obecního úřadu

)bjekt: objekt občanského Vybavení Bílence č,p. 45

Žást: D+M žařizovací předměty zTl

!4isto: obec Bílence, k.ú. Bítence

Jbjednatel: obec Bítence

Zhotovitel: lvA-servis 5,r.o.

Datum;

Projektant:

zpracovatel:

03.o4.2019

D21 - 9: ostatní konstrukce a práce, bourání 500,00

í 500,0c

849,75

l 483,5c

1 437,6c

138,0c

1 í8,0c

4 500,0c

ó 000,0c

172,6a

1

2

3

4

5

6

7

8

Demontáž rýLevky,umyvadta včetně nádržky kpt

sOUBoR

sOUBoR

soUBoR

soUBOR

soUBOR

sOUBoR

t

1,000

1,00

1,00

1,00

í,00

í,00

1,00

o,17

,l 500,00

1 483,50 Kč

1 437,ó0 Kč

138,00 Kč

1 18,00 l(č

4 500,00 Kč

ó 000,00 Kč

998,00 Kč

D6 - 7z5: zdravotechnika - zarizovací predmety 13

Umyvadto keramické pňpevněné na stěnu šrouby bíté
bez krytu na sifon ó00 mm

Baterie umyvadtové stojánkové pákové s výpustí

Montáž ventitů rohoýkh 6 '|/2 s pňpojovací trublčkou

Ventit rohový mosazný lTEóó DN 15 1 /2"

ohřívač vody s nádžkou

Dodávka yitevky včetně příslušenství

998o18oo3 Přesun hmot tonážní pro zaňzovací předměty v
objektech V do 24 m

;ena celkem: 15 349,75 Kč

4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]



Potožkový výkaz uýměr

obnova a modernizace obecního úřadu

Objekt občan5kého vybavení Bílence č.p. 45

opíava fasády včetně v}iměny 9ýPlnj otvorů

obec BíLence, k.ú. Bítence

obec Bílence

lVA-5ervis s.í,o.

l(ód PoPis

D2_ Komunikace pozemni

1 K Podktad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tt íoo mm

7 u Ktadení zámkové dtažby komunikací pro sší tt ó0 mm skupiny A pt do 50
frz

3 K dtažba zámková lČKo pňrodní 19,óxló,lxó cm

A u Ktadeni betonové dtažby komunikací pro péši do tože z kameniva Vel do
0,25 m2 plochy do 50 m2

5 K dtažba desková betonová 50x5ox6 cm šedá

6 K osazení chodnikového obrubniku betonového težetého š boční opěrou do
tože z betonu prostého

7 K obrubník betonoýý chodníks/ rovný cs 100x5x20 cm přírodní

Dó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování uýplni
Začištění omítek kotem oken, dveří, podtah nebo obktadů

VyrovnáVaci vístva pod kLempířské pruky z Mc š do 300 mm

Oprava podstřešní římsy

očištění Vnějšich ptoch ttakovou vodou

Nátér základní Penetrační pro silikonové tenkovrstvé omitky

Potažení vnějších stěn sklovtáknitým ptetivem ttačeným do tenkovrstvé
hmoty

Montáž ostatních lišt zateplení

profit okenní začištbvací s tkaninou

tišta rohová PVc 10/10 cm s tkaninou baL. 2,5 m

profit nadokenní s okapnicí

profil podpaíaPetní Plast

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tt. 2,0 mm vnějšich stén

zakrytí výPtní oken otvoíů fotií PňLepenou tepící páskou

D9 - o§tatní konstrukce a práce-bourání

__ osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s bočniK 949101111
operou

952901111 obrubník betonoýi zahradní ABo 0í4-í9 šedý ,I0o x 5 x 25 cm

949101111 Doprava, vyložení a naložení pomocného tešení

o.ron, ,., Mon,áž lešeni řadového trubkového tehkého s podtahami zatížení do 200
kg/m2 š do í,2 m v do í0 m

Příptatek k tešení řadovému trubkovému tehkému s podtahamj š 1,2 m V
949101111 

1O m za pruni a ZKD den použtí

Demontáž lešení řadového trubkového tehkého s podtahami zatižení do
952901 1 1 Í 

2oo kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m

osazování konzol ve zdivu cihelném

ottučení vnójší vápenné nebo vápenocementové vnějši omítky stupně
členitosti 3 až 5 roz§ahu do 30%

D764 - Staveništni přesun hmot

K Přesun hmot pro budovy zdéné v do ,|2 m

D997 - Přesun sutě

I odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meisktádku do 1 km se
" složenim

PřiPtatek k odvozu suti a Vybouraných hmot na sktádku zKD 1 km přes 'I

km

PoPlatek za uložení stavebniho odpadu na sktádce (skládkovné)

D7ó4- Konstrukce ktempířské

K Demontáž podokapního žlabu k datšímu použtí

DatUm:

Projektant:

zPracovatel:

J.cena [cZK]

03,04.2019

cena cetkem [czK]Typ Mrrožswí

33,900

5,27o

6,340

28,250

31,075

5ó,500

65,258

124,5o0

31,500

15,2o0

536,445

536,445

510,205

322,100

157,875

1ó3,750

41,625

39,375

510,035

48,045

í4,350

18,000

ó58,500

ó58,500

19 755,000

ó58,000

8,000

536,445

27,572

74,60

297,@

247,50

216,70

408,10

í84,88

55,58

139,70

70,51

1 987,7o

52,o3

42,06

184,91

5ó,06

32,34

17,38

33,2z

42,79

30ó,99

ó6,50

150,70

83,49

11,11

57,42

1,10

34,76

137,50

26,z9

276,94

231,00

10,03

í37,50

75,o2

bm

kus

10

3 627

383 489,
8K
9K

10K
11 K

12R

13 K

14 R

15 K

1ó K

17K
18 K

19 K

20 K 949101111

bm

bm

m2

m2

m2

fr2

m

m

m

m

m

m2

mz

m

kus

m2

m2

fr2

frz

22

94 342,01

17

222

30 21

27 91

18

5

2

1

kus

m2

27K

28K

1 684,

15ó

3

108 598,

23 985,

3ó0,

4
4,800

m2

ň2

m2

mz



34X
35K
36K
37R
38K
39K

40K

4,I K

42K
43K
44K

Demontáž nadřímsového žLabu k dalšimu použtí

Demontáž svodu k dalšímu použtí

Montáž žlabu podokaPního pŮtkutatého

Montáž háku pro podokapní pútkutatý žtab

Montáž kotlíku ovátného (trychtýřového) pro podokapní žtab

Montáž žlabu nadřímsového hranatého uloženého v hácích se spádovou

vtožkou

Příptatek k montáá za Provedení rohu nebo koutu hranatého
nadiímového žtabu

Montáž kruhového svodu

Montáž objímky kruhového svodu

Montáž horního dvojjtého kotena kruhového svodu

Montáž Vitokového kolena kruhového svodu

m

m

m

kus

kus

m

kus

m

kus

kus

kus

kpt

m

kpI

%

frz

kg

t

m2

mz

m2

m2

m

t

m2

m2

frz

m2

m2

21,50o

32,o00

4,80o

35,000

4,000

z1,5o0

1,0o0

32,000

1ó,0o0

4,000

4,000

1,000

33,300

1,o00

0,740

18,3ó0

1 10,000

0,1 10

26,600

29,260

26,600

26,600

óó,500

2,711

í8,3ó0

18,3ó0

18,3ó0

í8,3ó0

18,3ó0

143,00

95,48

123,2a

28,ó0

2@,2o

464,20

55z,20

1 07,80

40,15

77,z2

42,35

2óó B03,00

43z,z2

50 950,90

3 177,9a

321,2o

20,57

1069,20

951,50

1 ó50,00

ó5,56

z0o,2o

166,1o

53ó,80

43,56

49,61

109,12

96,47

98,78

D7óó , Konstrukce truhtářské

D7ó7 - konstrukce zámečnické

49 K Montáž mříží pevných přivařených

334 498,

D+M pLa§tová okna, dvojskto U=1,1 barva bílá vč vnitřních Parapetů, bítý

Ptast 250 mm

D*M paraPet vnější ALU bítá

Repase vstuPních vrat

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

50 950,

266

14

2

5

11

1

50K Demontáž atypických zámďnických konstrukcí řezáním hmotnosti
jednottisých dítú do 50 kg

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do ó m

D782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

Montáž obkLadu stěn z pravoúhtých desek z měkkého kamene do maLty tt
do 25 mm

deska obktadová, piskovec tl 2 cm do 0,48 m2

Příptatek k montáž obktadu stěn z kamene za plochu do 10 m2

Příptatek k montáá obktadu stěn z kamene za nerovný povrch

spárování kamenných obkladú epoxidem

Přesun hmot tonážní pro obktady kamenné v objektech v do 6 m

93 159

25 309,

482

1 743,

53K

54K

55K

5óK

57

D783 - Dokončovací práce - nátěry

58 8ezoPlachové odrezivóní zámečnických konstrukcí

59 odmaštění zámečnlckých konstrukcí vodou ředitelným odmaštbvačem

záktadní antikorozní Jednonásobný §yntetický samozáktadující nátěr
zámečnjckých konstrukci

Mezinátěr jednonásobný syntetický samoáktadující žámečnlckýchó1 k konstrukci

Krycí jednonásobný syntetický samozáktadující nátěrzámďnických62 X t-*íuti

7 298,8

,l 0í0,131,,l6 Kč

q


